

**Nesroht Holding ApS**  
**Jupitervej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 58 57 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Lars Rold Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 11. oktober 2022 - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nesroht Holding ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 58 57 54 Stiftet: 11. oktober 2022 Regnskabsår: 11. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Rold Thorsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Thorsen Design ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresser</b>	WEPTOS A/S, Fredericia Tetra Pharm Technologies ApS, Hillerød Nordic Home GmbH, Elmshorn, Tyskland Auto GT A/S, Kvistgård FASMAS Nordic Home ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som investeringer og holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -471.299 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250.597 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/10 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-471.299</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-71.310
Andre finansielle indtægter	436.284
Øvrige finansielle omkostninger	-1.144.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.250.597</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.250.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.250.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.250.597</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.740.745
2 Kapitalinteresser	15.253.238
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.924.601
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.997.631
5 Andre tilgodehavender	1.909.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.825.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.825.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>5.010.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.010.725</u>
Likvide beholdninger	<u>9.277.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.288.489</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.113.793</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.002
Overkurs ved emission	1.772.053
Overført resultat	-1.250.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>561.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Gæld til associerede virksomheder	59.517.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.552.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.552.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.113.793</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. oktober 2022	40.002	1.772.053	0	1.812.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.250.597	-1.250.597
	<b>40.002</b>	<b>1.772.053</b>	<b>-1.250.597</b>	<b>561.458</b>

## Noter

---

				11/10 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 11. oktober 2022				<u>1.740.745</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				<u><b>1.740.745</b></u>
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nesroht Holding ApS kr.
Thorsen Design ApS, Kolding	100 %	<u>1.740.745</u>	<u>-89.384</u>	<u>1.740.745</u>
		<u><b>1.740.745</b></u>	<u><b>-89.384</b></u>	<u><b>1.740.745</b></u>
 <b>2. Kapitalinteresser</b>				
Tilgang i årets løb				<u>15.253.238</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				<u><b>15.253.238</b></u>
 <b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Tilgang i årets løb				<u>1.924.601</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>				<u><b>1.924.601</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				<u><b>1.924.601</b></u>
 Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Nordic Home GbmH				<u>1.924.601</u>
				<u><b>1.924.601</b></u>



**Noter**

---

	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	<u>24.997.631</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.997.631</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>24.997.631</u>
 <b>5. Andre tilgodehavender</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.909.089</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.909.089</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.909.089</u>
 <b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	